БАЛТАСИНСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
30 апреля 2025 г.

КАРАР
№321

О признании утратившим силу Положение о запрете отдельным
категориям лиц в Балтасинском муниципальном районе Республики

Татарстан открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные
денежные средства и ценности в иностранных банках

В соответствии с Федеральными законами от 07.05.2013 N 79-ФЗ "О запрете
отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные
денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за
пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться
иностранными финансовыми инструментами", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции" руководствуясь Уставом Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан, Балтасинский районный Совет
Республики Татарстан решил:

1.Признать утратившим силу решение Балтасинского районного Совета
Республики Татарстан от 28 апреля 2016 года № 39 «Об утверждении
Положения о запрете отдельным категориям лиц в Балтасинском
муниципальном районе Республики Татарстан открывать и иметь счета (вклады),
хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках».

2.Настоящее решение обнародовать на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на официальном
сайте Балтасинского муниципального района (http://baltasi.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Балтасинского муниципального
района, председатель Балтасинского
районного Совета Р.Р.Нутфуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://baltasi.tatarstan.ru